2025年６月10日

各 位

会 社 名 株式会社イー・ロジット

代表者名  代表取締役会長 児玉 和宏

（コード番号：9327 東証スタンダード市場）

問合せ先  常務執行役員 池田 忠史

（TEL. 03-3518-5460）

取締役選任候補者辞退に関するお知らせ

当社は、2025年５月22日付開示「株主提案に関する当社取締役会意見に関するお知らせ」のとおり、同日

開催の取締役会において、2025年６月27日開催の第26回定時株主総会（以下、「本総会」といいます。）に提

案する会社提案（第２号議案）の取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補に花島晋平氏（以下、「花

島氏」といいます。）を付議することを決議しましたが、この度、本人より下記理由にて取締役（監査等委

員である取締役を除く。）候補の辞退の申し出がありましたので、お知らせいたします。

記

理由

会社提案（第２号議案）の取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補である花島氏とジーエフホー

ルディングス株式会社及びG Future Fund１号投資事業有限責任組合による事業推進について協議を重ねて

きましたが、その実現が確信できるほどの信頼関係の醸成までには至らなかったことが主な原因となります。

なお、株主提案（第３号議案）の取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補として選任された場合

は受諾するとの意思表明をされています。

当社といたしましては、本総会で選任される取締役（監査等委員である取締役を除く。）及び監査等委員

の構成の如何に関わらず、花島氏の取締役としての参画を引き続き、要請する所存です。

以 上